PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.07.2017  № 195-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, парка, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска
от 24.03.2017 № 67-па

В целях приведения порядков в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации и Архангельской области
Постановляю:
1. Внести изменения в  состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, парка, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 24.03.2017 № 67-па , изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Бадогин Валерий Владимирович
58-37-35

	УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации Северодвинска

от 24.03.2017 № 67-па
(в редакции от  04.07.2017 №  195-па)

Состав комиссии по проведению отбора

дворовых территорий многоквартирных домов,
 наиболее посещаемой муниципальной

 территории общего пользования  и парка
	Лобачев О.Н.
	заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Тарасов М.Ю.
	председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Савельева А.В.
	ведущий специалист отдела жилищного хозяйства Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Бовина Н.В.
	главный специалист отдела жилищного хозяйства Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Глухих Н.А.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

	Голубин А.В.
	член Регионального штаба Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Архангельской области

	Житов Н.И.
	председатель Совета ветеранов войны и труда Северодвинска (по согласованию)

	Кривощекова Л.С.
	начальник отдела жилищного хозяйства Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Кукушкин А.С.
	инспектор-координатор по г. Северодвинску региональной общественной огранизации «Народная инспекция Архангельской области» (по согласованию)

	Легостаева Е.А
	главный специалист Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Леонтьев И.Д.

	начальник отдела по работе с молодежью Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

	Лукьянов А.Н.
	главный специалист отдела по земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	Мокроусова О.Н.
	председатель МОО «Северодвинская городская организация инвалидов» (по согласованию)

	Рудь В.А.
	заместитель председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Чецкая Ю.В.

	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

Бадогин Валерий Владимирович
58-37-35